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                Wrocław, 17. 02. 2012 r.

Dostawa, montaż, podłączenie do istniejących instalacji oraz uruchomienie sprzętu laboratoryjnego              w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego w bud. B Ośrodka Badawczo - Naukowo - Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji przy ul. Borowskiej 211 we Wrocławiu, w ramach realizacji projektu: "Budowa i wyposażenie Ośrodka Badawczo - Naukowo - Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji we Wrocławiu".

Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich                w dniu 14. 01. 2012 r., ukazało się w dniu 19. 01. 2012 r. - nr 2012 / S 12 - 018955. 

Odpowiedzi na pytania – trzecia tura

Akademia Medyczna we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane                     w w / w postępowaniu:

Pytania dotyczą części F – komora fitotronowa

1. Czy Zamawiający wymaga żeby komora była wyposażona w sterownik mikroprocesorowy PID     z wyświetlaczem LCD dającym możliwość wyświetlania komunikatów tekstowych?

Odpowiedź: 

Zgodnie z Siwz, Zamawiający wymaga wyposażenia komory w sterownik mikroprocesorowy. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza wyświetlacz LCD dający możliwość wyświetlania komunikatów tekstowych.

2. Czy Zamawiający wymaga żeby komora miała możliwość konstruowania programów, gdzie              w każdym programie można ustawić do 24 kroków?

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał, żeby komora posiadała funkcję konstruowania programów, ale nie ustala górnego limitu liczby kroków w każdym programie. 

3. Czy Zamawiający wymaga urządzenia możliwością przechowania do 16 programów w pamięci sterownika?

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał, żeby komora posiadała funkcję przechowywania programów, ale nie ustala górnego limitu liczby programów. 

4. Czy Zamawiający wymaga żeby komora miała wbudowane alarmy: zbyt niskiej i zbyt wysokiej temperatury, zbyt niskiej i zbyt wysokiej wilgotności, uchylenia drzwi, usterek układu chłodzenia?

Odpowiedź: 

Zgodnie z Siwz, Zamawiający będzie tylko wymagał, żeby urządzenie posiadało alarm przekroczenia zadanych temperatur.

5. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie miało możliwość podglądu historii zdarzeń alarmowych?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający będzie tego wymagał.

6. Czy Zamawiający wymaga żeby wnętrze komory hodowlanej wykonanej ze stali szlachetnej lub aluminium, było pomalowane proszkowo na biały kolor? Wnętrze komory pomalowane na biało ma większy współczynnik odbijania światła, a dodatkowo farba tworzy powierzchnię bardziej odporną na uszkodzenia mechaniczne i jest łatwiejsza w czyszczeniu.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie będzie tego wymagał.

7. Czy Zamawiający wymaga żeby komora wyposażona była w kółka samonastawne służące do łatwiejszego przemieszczania urządzenia?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający będzie tego wymagał.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze stałym natężeniem światła równym 225 mikro moli metra kwadratowego na sekundę bez możliwości regulacji natężenia naświetlania nad każdą półką?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości regulacji wysokości półek, gdzie nominalne ustawienie półek jest co 20 cm?

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający wymaga, by urządzenie posiadało regulację wysokości półek. 

Kanclerz 

Akademii Medycznej we Wrocławiu

Mgr Artur Parafiński          

